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Do uczestników postępowania 
 
 

 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa 

urządzeń wielofunkcyjnych i macierzy dyskowych NAS, sprawa                                   

nr 41/>PU/2017/TCz 

 

 

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 

ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 

 

 

Pytanie nr 1: 

W zadaniu 1 Zamawiający  wymaga rodzaju druku: laserowy kolorowy. Czy 

Zamawiający dopuści technologie LED naświetlania bębna przy zachowaniu 

pozostałych parametrów? Jest to technologia równoważna, inne jest źródło światła. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii LED naświetlania bębna przy 

zachowaniu pozostałych parametrów określonych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 2: 

W zadaniu 1 Zamawiający  wymaga dostarczenia dodatkowego wyposażenia m.in 1 

kompletu tonerów. Proszę o uściślenie tego wymogu. Czy urządzenie mam być 

wyposażone w jeden dodatkowy komplet tonerów i tonery startowe czy też ma to być 

jeden komplet tonerów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż urządzenia muszą być dostarczone wraz                                       

z zamontowanymi tonerami (tonery startowe) oraz dodatkowo posiadać 1 komplet 

tonerów. 

 

Pytanie nr 3: 

W zadaniu 1 Zamawiający  wymaga dostarczenia urządzenie o głębokości 550mm 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości zwiększonej o 5% przy 

zachowaniu pozostałych parametrów? 



 
 
 
 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia o czasie pierwszego wydruku 13 sekund 

dla wydruku kolorowego, 12 sekund dla wydruku monochromatycznego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia drukujące w rozdzielczości 600 x 600 x 8 

dpi? Rozdzielczość ta pozwala na osiągnięcie większej ilości odcieni na wydrukach 

kolorowych i daje efekt „łagodnego przejścia” pomiędzy odcieniami. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne o wymiarach: 444mm x 589mm 

x 470mm (szerokość x głębokość x wysokość)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne z czasem pierwszego wydruku 

10,5 sek. Mono i 11,5 sek. Kolor? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy zapis „automatyczny podajnik papieru” należy rozumieć jako podajnik 

dokumentów czy kasetę na papier? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż poprzez pojęcie „automatyczny podajnik papieru” rozumie, 

urządzenie, które będzie automatycznie pobierało papier zarówno z kasety jak                         

i z tacy. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy wymagany jest jeden czy dwa podajniki na papier? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami SIWZ wymaga aby urządzenie było 

wyposażone w co najmniej jeden automatyczny podajnika na papier (kaseta) oraz co 

najmniej jedną tacę wielofunkcyjną. 

 



 
 
 
 
 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż wymagany przez Zamawiającego „duplex 

automatyczny” odnosi się zarówno dla drukowania jak i skanowania. 

 

 
 
 
 
 
 

Dyrektor Biura Finansów 
Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

 

Daniel Art 

 
 
 


